
1 

Cièriiia aos Snteressados. 

.1 
Publique-se. • 1 

Caseav/CE, 18 de Junho.de 021. 

tàt 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTU 

1 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.28.04.2421- PE 

Tendo Prifsente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na mo 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.04.2021- PE, cujo objeto REGISTRO DE P 
VISANDO A AQUISIÇÃO DE TAMBORES PARA LIO, PARA ATEND 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUT RA DO MUNICÍP 
CASCAVL/CEi atestando a regularidade do certame em tela, 
que surta ()s devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a sab 
DE ARTIOS DE PAPELARIA LTDA CNPJ 37.990.239/0 

io R$ 214.991,00 (DUzentos e quatorze mil, novecentos e noventa 
único e tenho o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, 
Licitação a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01 
espécificaç es contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como 
efeitos leg is e jurídicos pertinentes, em consonância com a 
10.520/02. t 

ti 

alidade 
EÇOS 
R AS 
O DE 
o para 
RCIO 
bal de 

OMOLOGO o mes 
: POSITIVO COM 
1-66, com o valor gl 
um reais), referente o lote 

nos autos do Proc sso de 
8.04.2021, tudo co forme 
ncedor, para que pro uza os 
ei Federal 8.666/931e Lei 

de Preços no prazo 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata deiRegistro 
inilicadd no Edital seus anexos. 

	 e 

	

JOAQUIM 	ACO RAMIRES 

	

S reta 	nfraestrutura 

1 

Rua: Dr. Arcelino de Queiroz, 2033 — Centro — Cascavel Ceará. 
CEP: 62.850-000 — PABX: (85) 3334 — 1097 

CNPJ: 07.589.369/0001-20 


